

חדשות הכפר הגלובלי של הפלילים



לינקים סודיים, תוכנות הסוואה ותשלום במטבע וירטואלי © כתבי אישום ראשונים בישראל על פשעים שנעשו דרך רשת הצללים של האינטרנט, חושפים את זירת הפשע החדשה

הדארק נט מגיעה לבתי המשפט

מחיי, פורה, פליילסט כרס 30 שנים, מוסיף: "אני מכיר את העולם הפלי-לי הישן והקלאסי, בו העברייני רוכש את כרטיס האשראי ממאגרי כשר וכס. פתאום יש לי גאשם שחי בעולם הוירטואלי ורוכש דרך הדארקנט כרטיסי אשראי, וגם משלם עליהם במטבע וירטואלי. לתרהמתך, מדובר באחד עם אמנות גבוהה".

אחר שהציע נתפס, הוא חשף בפני חוקרי המשטרה את הקלות בה רכש כרטיסי אשראי דרך הדארקנט. כפי שמופיע בכתב האישום, הוא קיבל כתובת באירופה ושלה אליה כרטיס אשראי, ושם קודר על הפס המגנטי של הכרטיס מספר אשראי של אחד המתלוננים, שנבחר ממאגר מידע של כרטיסי אשראי שנמצא בדארקנט. הכרטיס עם הקידוד החדש נשלח בחשאי, הצעיר שילם, עליי בכיסויך כשורי 600 שקל וכשקיבל אותו, ערך קניות בכרטיס שלי. המתלוננים גילו שמישהו הוגב על חשבון כרטיס האשראי שנמצא ברשותם, התלוננו כמותקרת הכיסוי של חברת האשראי, הורדך אל הנאשם הייתה מהירה.

בכתב כי "הנאשם הציג לשוטרים את דרך הכניסה לאתר - שנעשית בתחכום וכוללת קבלת IP שמ תאפס כל כמה רקות וכך מונע את איתור ויהי הגולש. באחד מבני עת פעילות הכוללת הומנת סמים, נשים, כסף מוהיק, נוסחאות לתור פוח ועד רצח, והכסף עבור מועי בר בכיסויך". צוין כי הנאשם הודה בהקידודו שהתפתח לכסף הקל שניתן להשיג מהמקלדת בבית.



עו"ד רון פורר



עו"ד מורא זילברשטיין

מכה לרשת החשאית | שיא כהן

ה"אמזון של השמים" נועד

בנוגע, ובדרך כלל התגעה היא כשיטת "חבר מביא חבר", עם לינק ישיר לאתר הרצוי. בנוסף נדרשות תוכנות מתוחכמות, באמצעותן הגולשים והאתרים עצמם שומרים על אנונימיות. כמוכן, אמצעי התשלום אינו כרטיסי אשראי רגילים, אחריהם קל לעקוב, אלא הם סכע הוירטואלי "ביטקוין". פעילותה של הדארקנט החלה להתחשף בתקשורת בעולם ובארץ בשלוש השנים האחרונות, אך מקרי פשע שבוצעו ברכה כמעט ולא הגיעו לבתי המשפט, בין השאר כי מדובר בנושא חדש ומורכב שעדיין לא מוכר לרשויות אכיפת החוק. לבעת מתגלהם בבתי המשפט בארץ כתבי אישום ראשונים העוסקים בפי שעים שנעשו באמצעות הדארקנט. כשניהם המשטרה נחשפה לדארקנט רק אחרי שהנאשמים חשפו בפניה את זירת המסתור. שמחברת בין אנשי הער לם התחתון מרחבי העולם. לבית משפט השלום בראשון לציון הוגש לאתרוה כתב אישום המייחס לצעיר ממרכז הארץ שימוש במסדי רים מוויפום של כרטיסי אשראי, אחרי שתשעה ישראלים גילו רכישות בסך מאות שקלים. בחנויות שמעולם לא כיורו בכה, בכתב האישום נכתב כי "המשיב ביצע רכישות סלפוניות או אינטרנטיות באמצעות מספרו כרטיסי אשראי של המתלוננים, אותם קיבל מאתר סנקרא DarkNet. לו בווי פרקליט, עו"ד ירון מורה מדו בר באופן מחשבים. ללא עבר פלילי, שהתפתה לרכוש כרטיסי אשראי מוויפום, דרך אתר שלא שמעתי עליו

מאחורי תורג'ון ושגיח כהן

שני צעירים שהכירו כסויל בדרום אמריקה, שם ניסו סמים קלים ולקחו בולי LSD, רצו להשיג סמים גם אחרי שחזרו לארץ. במקום לבצת למאורות סמים מפתיות, הם פשוט התיישבו מול המחשב. אחרי שהצטיירו במטבע הוירטואלי בני סקוין, הם הצליחו לתורר לדארקנט ("הרשת האפלה") ולהזמין בולי LSD, ובתוך מספר ימים קיבלו משלוח לכר תוכנית שמסור בתל אביב. כיום מתנהל כתב אישום נגדם בבית משפט השלום בתל אביב, ומייחס להם יבוא והחזקת סמים. פרקליטם, עו"ד גיורא זילברשטיין, אומר: "כפי שנטען, צעיר יושב בבית בתל אביב ואחרי כמה ימים מקבל סמים לביתו, וגם התשלום וירטואלי זה עולם חדש לי שאני עוד מנסה ללמד".

"חבר מביא חבר"

ואכן כתבי אישום ראשונים שמתגלים בימים אלה בבתי המשפט בישראל חושפים את עולם המשפט לזירת פשע חדשה. מדובר באחרי אינטרנט מחתרתיים ואנונימיים. בהם מתבצעת פעילות בלתי חוקית, כמו הונאות וסחר בכרטיסי אשראי, סחר באובייקטים ובשבים, והברחות נשק וסוודו הגולשים יכולים לרכוש ולהזמין סמים מהקצה השני של העולם, לצפת בתוכן מרופיי לי, ואפילו להזמין רוצח שכיר. הרשת פועלת בצללים, במקביל לרשת האינטרנט הרגילה שאנו מביי רים. אי אפשר למצוא אתרים כאלו